
 
 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

13.05.2022 року                                                                                                                     № 69 

 
Про затвердження акту прийому-передачі майна, придбаного КНП «Великодолинський 

КДЦ» Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області у 

комунальну власність Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області  
 

Керуючись ст. 26, 42, 46, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 52-54, 56, 78 Господарського кодексу України, Цивільним кодексом України та 

згідно Рішення Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області № 457-

VІІІ від 30 листопада 2021 року, Розпорядження Великодолинського селищного Голови № 

252 від 22 грудня 2021 року 
 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити акт прийому-передачі майна придбаного КНП «Великодолинський КДЦ» 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області у комунальну власність 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області (додається). 
 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

фінансів, бюджету, комунальної власності, планування соціально - економічного розвитку та 

інвестицій.  

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


